



V Břeclavi dne 3.7.2023

Věc: **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Vážený pane ,

Tímto reaguji na Vaši žádost o zaslání informací ze dne 27.6.2023.

- 1) Město Břeclav zajišťuje v období 2021-2023 likvidaci komunálního odpadu dodavatelskou firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Sovadinova 2 Břeclav
- 2) Likvidace komunálního odpadu probíhá na základě Mandátní smlouvy z 19.12.1997 ve znění dodatků č.1-17.
- 3) Ceny jsou stanoveny na základě počtu trvale přihlášených obyvatel za dané období

2021...	780,09 Kč/os. bez DPH
2022...	967,12 Kč/os. bez DPH
2023...	1.123,50 Kč/os. bez DPH

- 4) Roční náklady na likvidaci odpadu v období 2021-2023 dle Mandátní smlouvy v Kč bez DPH

2021...	19.154 427,29
2022...	23.155 646,42
2023...	10.967 293,26

S pozdravem

